
Rada pro výzkum a vývoj,     Podklady pro hodnocení VaV dle Metodiky hodnocení VaV 
Oddělení IS VaV, Úřad vlády ČR    a jeho výsledků (usnesení vlády č. 644/2004) - 1.etapa 
 
 

 
 

Komentář a popis Tabulek 
 

Popis jednotlivých tabulek – podkladů pro hodnocení VaV 
 

 

Tento materiál zpracoval Odbor výzkumu, vývoje a inovací, Oddělení informačního 
systému výzkumu a vývoje. Základním datovým zdrojem byla data informačního systém 
výzkumu a vývoje a to: 

• data registru informací o výsledcích (RIV) dodaná na Radu pro výzkum a 
vývoj do 6. 9. 2004 

• data Centrální evidence projektů (CEP) a data Centrální evidence záměrů 
(CEZ) dodaná na Radu pro výzkum a vývoj do 5. 11. 2004 

Postup zpracování dat je jednoznačně určen Metodikou hodnocení výzkumu a vývoje 
a jeho výsledků, schválenou předsedou Rady pro výzkum a vývoj a ministryní školství, 
mládeže a tělovýchovy ze dne 27. 10. 2004 (č.j. 6134/04-RVV a č.j. 28197/2004-31). 

Uvedené tabulky A, B, C a D jsou pracovním výsledkem první etapy prací 
„Hodnocení výzkumu a vývoje a jeho výsledků“, který Vláda ČR schválila svým usnesením 
ze dne 23. června 2004 č. 644. 

Obsah tabulek A, B a C je definován v Metodice hodnocení výzkumu a vývoje a jeho 
výsledků 1.etapa, kap. 1.1.2., písmeno a) až c). Tabulka D je souhrnná rekapitulace tabulky C 
a slouží pro základní orientaci.  

Tabulky A (2 180 řádků), C (8 369 řádků) a D (978 řádků) jsou ve formátu MS Excel 
97, tabulka B (183 426 řádků) je pro svoji rozsáhlost ve formátu DBF IV. Tabulky jsou 
určeny pro odborné zpracování patřičnými programy umožňující práci s daným množstvím 
dat, rozhodně však nejsou určeny jako sestavy k tisku. 

V tabulkách A, C a D jsou záměrně ponechána fyzická jména jednotlivých sloupců 
což je výhodné pro případ převádění dat do jiného formátu.  

V následujícím textu jsou k fyzickým jménům sloupců (údaj „sloupec“) uvedena 
uživatelská vysvětlení, která fakticky popisují obsah sloupce (viz údaj „popis“). Pro lepší 
přehlednost jsou navíc blízce související sloupce rozděleny do oddílů (viz údaj „skupina“). 

Za  popisem jednotlivých tabulek jsou uvedeny popisy číselníkových kódů dle 
příslušných číselníků informačního systému výzkumu a vývoje. Tyto kódy se mohou 
vyskytnout ve sloupcích příslušné tabulky. 
 
 
 
 
V Praze dne 1. 12. 2004       ing. Matějka 

vedoucí IS VaV 
 

Dne: 2.12.2004 1/8 Popis sloupců jednotlivých tabulek  
  –  podkladů pro hodnocení VaV 



Rada pro výzkum a vývoj,     Podklady pro hodnocení VaV dle Metodiky hodnocení VaV 
Oddělení IS VaV, Úřad vlády ČR    a jeho výsledků (usnesení vlády č. 644/2004) - 1.etapa 
 
 

 
 
Tabulka A: „Souhrnné údaje o instituci (počet výsledků a jejich členění, celkové 
výdaje)“ 
 
Tabulka A obsahuje údaje pro rozhodování o kvalitě výsledků dosažených jednotlivými příjemci 
z hlediska jednotlivých programů. Je určena především pro potřeby jednotlivých poskytovatelů dotace 
VaV. 
 
 

skupina čís.sl. sloupec popis 
Údaje o příjemci 1 NAZINS Název instituce 

2 ICOINS IČO instituce 
  3 DRUINS Zařazení podle právní formy - kód 
  4 KODORJ Kód organizační jednotky 
  5 NAZORJ Název organizační jednotky 
Sumární údaje o 
projektech /záměrech  6 TYPPRZ Typ objektu (P=Projekt,Z=záměr) 
  7 KODPOS Kód poskytovatele 

  8 KODAKT 
Kód aktivity (tj. programu nebo typu grantového projektu), 
pod kterou spadá projekt 

  9 POCPRZ Počet projektů/záměrů 
  10 FINCEL Úhrn celkových nákladů na projekt/záměr 
  11 FINSR_ Úhrn podpory ze státního rozpočtu na projekt/záměr 

I.kategorie výsledků 12 VYSCEL 
Přepočtený počet (úhrn vah) normalizovaných výsledků 
celkem 

  13 JCEL 
Přepočtený počet (úhrn vah) normalizovaných výsledků – 
druh J – celkem 

  14 IMPCEL 
Přepočtený počet (úhrn vah) normalizovaných výsledků – 
druh J - impaktovaná periodika 

  15 RECCEL 
Přepočtený počet (úhrn vah) normalizovaných výsledků – 
druh J - neimpaktovaná recenzovaná periodika 

  16 NIMP 

Přepočtený počet (úhrn vah) normalizovaných výsledků – 
druh J – nepatřících mezi impaktované ani mezi 
neimpaktované recenzované 

  17 BCEL 
Přepočtený počet (úhrn vah) normalizovaných výsledků – 
druh B 

  18 CKD 
Přepočtený počet (úhrn vah) normalizovaných výsledků – 
druh C,K,D 

 II.kategorie výsledků 19 PCEL 
Přepočtený počet (úhrn vah) normalizovaných výsledků – 
druh P 

 III.kategorie výsledků 20 TCEL 
Přepočtený počet (úhrn vah) normalizovaných výsledků – 
druh T 

 IV.kategorie výsledků 21 VAEW 
Přepočtený počet (úhrn vah) normalizovaných výsledků – 
druh E,W,M 

 

Dne: 2.12.2004 2/8 Popis sloupců jednotlivých tabulek  
  –  podkladů pro hodnocení VaV 



Rada pro výzkum a vývoj,     Podklady pro hodnocení VaV dle Metodiky hodnocení VaV 
Oddělení IS VaV, Úřad vlády ČR    a jeho výsledků (usnesení vlády č. 644/2004) - 1.etapa 
 
 

 
 
Číselníky vyskytující se v Tabulce A: 
 
Zařazení instituce podle právní formy – kódy z číselníku IS VaV: 

SPO = státní nebo krajská příspěvková organizace  
VVS = veřejná nebo státní vysoká škola (zákon  č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění 

dalších zákonů (o vysokých školách) 
POO = právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku (§ 2 odst. 2 písm. a) a § 27 obchodního zákoníku) 
OPS = obecně prospěšná společnost (zákon č. 248/1995 Sb., o obecně prospěšných společnostech) 
NAD = nadace ( zákon č. 227/1997 Sb., o nadacích a nadačních fondech a o změně a doplnění některých 

souvisejících zákonů (zákon o nadacích a nadačních fondech) 
ZSP = zájmové sdružení právnických osob (§ 20f až 21 občanského zákoníku), občanské sdružení, …  
OSS = organizační složka ČR podle zákona č. 219/2000 Sb. 
USC = územní samosprávný celek  

 
Kategorie výsledků a druhy výsledků v jednotlivých kategoriích – kódy z číselníku IS VaV: 
 I. Kategorie – P u b l i k a c e 

J = článek v odborném periodiku 
B = odborná kniha 
C = kapitola v knize  
D = článek ve sborníku  
 
II. kategorie - Výsledky chráněné na základě zvláštního právního předpisu nebo výsledky uplatněné na trhu 
Jedná se o ochranu výsledků podle autorského zákona, patentového práva apod. Netýká se utajovaných skutečností, 
obchodního tajemství apod. 
P  = patent nebo jiný výsledek chráněný podle zvláštních právních předpisů 1)

 
III. kategorie – A p l i k o v a n é   v ý s t u p y 
T  = prototyp, poloprovoz, ověřená technologie (uplatněná ve výrobě atd.), SW produkt, dále výsledky 

aplikovaného výzkumu promítnuté do právních předpisů a norem 
 
IV. kategorie – O s t a t n í   v ý s l e d k y 
V  = oponovaná výzkumná zpráva určená pro státní správu. Lze uvést pouze v případě výsledku, který vznikl  
 řešením projektu zadaného jako veřejná zakázka podle zákona č.199/1994 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů a zahájeného do roku 2002 včetně 
 A  = Audiovizuální tvorba, elektronické dokumenty tj. dokumenty vydané pouze ve formě čitelné 

prostřednictvím  
počítače (např. dokumenty vydané pouze na CD),dokumenty dostupné pouze prostřednictvím Internetu, 
WEB prezentace) 

M = uspořádání (zorganizování) konference 
W = uspořádání (zorganizování) workshopu 
E  = uspořádání (zorganizování) výstavy 

 
 

Dne: 2.12.2004 3/8 Popis sloupců jednotlivých tabulek  
  –  podkladů pro hodnocení VaV 



Rada pro výzkum a vývoj,     Podklady pro hodnocení VaV dle Metodiky hodnocení VaV 
Oddělení IS VaV, Úřad vlády ČR    a jeho výsledků (usnesení vlády č. 644/2004) - 1.etapa 
 
 

 
 
Tabulka B: „Podrobný přehled všech hodnocených výsledků instituce“ 
 
Tabulka B obsahuje údaje o procesu normalizace výsledků. Je vhodná pro posouzení jakou mírou 
konkrétní výsledek přispěl k rozhodování o kvalitě příjemce a je z ní patrno, které vícenásobné 
výskyty téhož výsledku byly z hodnocení vyloučeny. Je určena především pro jednotlivé příjemce. 
 
 

skupina č.sl. sloupec popis 
Údaje o předkladateli výsledků 1 INSNAZPRIP Název instituce 
  2 INSICOPRIP IČO instituce 
  3 INSDRUPRIP Zařazení podle právní formy - kód 
  4 ORJKODPRIP Kód organizační jednotky 
  5 ORJNAZPRIP Název organizační jednotky 
Doplněné údaje o normalizaci 
výsledku 6 NID Identifikátor normalizovaného výsledku 
  7 NASOB Násobnost (tj. počet výskytů stejného výsledku) 
Metainformace (informace o 
dodávce dat) 8 OBDSBE Rok dodání dat do RIV 
  9 DODOZNORI Označení dodávky dat 
  10 RESDOD Kód resortu, který dodal data 
Vybrané  údaje o výsledku 11 VYSIDK Identifikační kód výsledku 
 12 STUDUVKOD Stupeň důvěrnosti údajů o výsledku 
  13 VYSDRUKOD Druh výsledku – kód 
  14 VYSNAZORI Název výsledku v původním jazyce 
  15 ISS ISSN kód 
  16 DOKNAZPRI Název periodika 
  17 PATCIS Číslo patentu 
  18 DOKNAZDOD Název knihy nebo sborníku 
  19 EDINAZSVA Název edice a číslo svazku 
  20 NAKNAZ Název nakladatele 
  21 ISB ISBN - kód 
  22 OBJVZKZPR Název objednatele výzkumné zprávy 
  23 DRUPRIVYS Druh přístupu k výsledku 
  24 DATZACAKC Datum zahájení akce 
  25 VYSANOORI1 Anotace výsledku v původním jazyce 
 
 
 

Dne: 2.12.2004 4/8 Popis sloupců jednotlivých tabulek  
  –  podkladů pro hodnocení VaV 



Rada pro výzkum a vývoj,     Podklady pro hodnocení VaV dle Metodiky hodnocení VaV 
Oddělení IS VaV, Úřad vlády ČR    a jeho výsledků (usnesení vlády č. 644/2004) - 1.etapa 
 
 

 
 
Číselníky vyskytující se v Tabulce B: 
 
Stupeň důvěrnosti údajů 

S = úplné a pravdivé údaje o výsledku nepodléhající ochraně podle zvláštních právních předpisů 
C = obsah výsledku podléhá obchodnímu tajemství (§17 až 20 Obchodního zákoníku), ale název výsledku a 

anotace výsledku a technické parametry výsledku u druhu T (údaje R06, R08, R42 až R49, R37) dodané 
do RIV jsou upraveny tak, aby byly zveřejnitelné 

U = obsah výsledku je utajovanou skutečností podle zvláštních právních předpisů nebo je skutečností, jejíž 
zveřejnění by mohlo ohrozit činnost zpravodajské služby. Údaje o výsledku dodané do RIV jsou upraveny 
tak, aby byly zveřejnitelné. Pokyny k vyplnění údajů o výsledku označeného kódem důvěrnosti U budou 
na vyžádání k dispozici u správce IS VaV 

B = dodané údaje podléhají obchodnímu tajemství podle §17 až 20 Obchodního zákoníku.  
 
Zařazení instituce podle právní formy – kódy z číselníku IS VaV: 

SPO = státní nebo krajská příspěvková organizace  
VVS = veřejná nebo státní vysoká škola (zákon  č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění 

dalších zákonů (o vysokých školách) 
POO = právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku (§ 2 odst. 2 písm. a) a § 27 obchodního zákoníku) 
OPS = obecně prospěšná společnost (zákon č. 248/1995 Sb., o obecně prospěšných společnostech) 
NAD = nadace ( zákon č. 227/1997 Sb., o nadacích a nadačních fondech a o změně a doplnění některých 

souvisejících zákonů (zákon o nadacích a nadačních fondech) 
ZSP = zájmové sdružení právnických osob (§ 20f až 21 občanského zákoníku), občanské sdružení, …  
OSS = organizační složka ČR podle zákona č. 219/2000 Sb. 
USC = územní samosprávný celek  

 
Kategorie výsledků a druhy výsledků v jednotlivých kategoriích – kódy z číselníku IS VaV: 
 I. Kategorie – P u b l i k a c e 

J = článek v odborném periodiku 
B = odborná kniha 
C = kapitola v knize  
D = článek ve sborníku  
 
II. kategorie - Výsledky chráněné na základě zvláštního právního předpisu nebo výsledky uplatněné na trhu 
Jedná se o ochranu výsledků podle autorského zákona, patentového práva apod. Netýká se utajovaných skutečností, 
obchodního tajemství apod. 
P  = patent nebo jiný výsledek chráněný podle zvláštních právních předpisů 1)

 
III. kategorie – A p l i k o v a n é   v ý s t u p y 
T  = prototyp, poloprovoz, ověřená technologie (uplatněná ve výrobě atd.), SW produkt, dále výsledky 

aplikovaného výzkumu promítnuté do právních předpisů a norem 
 
IV. kategorie – O s t a t n í   v ý s l e d k y 
V  = oponovaná výzkumná zpráva určená pro státní správu. Lze uvést pouze v případě výsledku, který vznikl  
 řešením projektu zadaného jako veřejná zakázka podle zákona č.199/1994 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů a zahájeného do roku 2002 včetně 
 A  = Audiovizuální tvorba, elektronické dokumenty tj. dokumenty vydané pouze ve formě čitelné 

prostřednictvím  
počítače (např. dokumenty vydané pouze na CD),dokumenty dostupné pouze prostřednictvím Internetu, 
WEB prezentace) 

M = uspořádání (zorganizování) konference 
W = uspořádání (zorganizování) workshopu 
E  = uspořádání (zorganizování) výstavy 

 
 

Dne: 2.12.2004 5/8 Popis sloupců jednotlivých tabulek  
  –  podkladů pro hodnocení VaV 



Rada pro výzkum a vývoj,     Podklady pro hodnocení VaV dle Metodiky hodnocení VaV 
Oddělení IS VaV, Úřad vlády ČR    a jeho výsledků (usnesení vlády č. 644/2004) - 1.etapa 
 
 

 
 
Tabulka C: „Podrobný přehled všech výdajů na řešení projektů a výzkumných 
záměrů“ (celkem a ze státního rozpočtu za celou dobu řešení na jednotlivé aktivity) 
 
Tabulka C obsahuje údaje o projektech a záměrech dané instituce. Je vhodná pro posouzení jakou 
mírou konkrétní projektech resp. záměr přispěl k rozhodování o kvalitě příjemce a je z ní patrno, které 
projekty resp. záměry nemají žádné výsledky. Je určena jak pro jednotlivé příjemce, tak pro 
poskytovatele i zřizovatele. 
 
 

skupina čís.sl. sloupec popis 
Údaje o příjemci 1 NAZNOSPRI Název instituce 
  2 NOSICOPRI IČO instituce 
  3 NOSDRUPRI Zařazení podle právní formy - kód 
  4 VORJKDPRI Kód organizační jednotky 
  5 VORJNZPRI Název organizační jednotky 
  6 TYPPRZ Typ objektu (P=Projekt, Z=Záměr) 
Základní údaje o projektu / 
záměru 7 PRZIDK Identifikační kód projektu/záměru 

  8 OBDSBE 
Rok sběru, ve kterém byla data naposled dodána  
do databáze VaV 

  9 RESKOD Kód poskytovatele 

  10 PRJAKTKOD 
Kód aktivity (tj. programu resp. typu grantových 
projektů), pod kterou spadá projekt 

  11 PRZNAZCES Název projektu / záměru česky 
  12 STUDUVKOD Stupeň důvěrnosti - kód 
  13 PRZROKZAC Rok zahájení 
  14 PRZROKKON Rok ukončení 
  15 PRZSTAKOD Aktuální stav projektu / záměru - kód 

  16 CSTCELTRV 
Celkové náklady na projekt / záměr za celou dobu 
řešení 

  17 CSTSR_TRV 
Podpora ze státního rozpočtu na projekt / záměr za 
celou dobu řešení 

  18 PRZVYSHOD 
Hodnocení výsledků dosažených řešením 
projektu/záměru - kód 

Informace o existenci 
výsledku řešení projektu / 
záměru 19 PRIRIV 

Příznak existence výsledku řešení projektu / záměru 
v RIV (A=existuje výsledek v RIV, N=neexistuje 
výsledek v RIV) 

 
 
 

Dne: 2.12.2004 6/8 Popis sloupců jednotlivých tabulek  
  –  podkladů pro hodnocení VaV 



Rada pro výzkum a vývoj,     Podklady pro hodnocení VaV dle Metodiky hodnocení VaV 
Oddělení IS VaV, Úřad vlády ČR    a jeho výsledků (usnesení vlády č. 644/2004) - 1.etapa 
 
 

 

Číselníky vyskytující se v Tabulce C: 
 
Zařazení instituce podle právní formy – kódy z číselníku IS VaV: 

SPO = státní nebo krajská příspěvková organizace  
VVS = veřejná nebo státní vysoká škola (zákon  č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění 

dalších zákonů (o vysokých školách) 
POO = právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku (§ 2 odst. 2 písm. a) a § 27 obchodního zákoníku) 
OPS = obecně prospěšná společnost (zákon č. 248/1995 Sb., o obecně prospěšných společnostech) 
NAD = nadace ( zákon č. 227/1997 Sb., o nadacích a nadačních fondech a o změně a doplnění některých 

souvisejících zákonů (zákon o nadacích a nadačních fondech) 
ZSP = zájmové sdružení právnických osob (§ 20f až 21 občanského zákoníku), občanské sdružení, …  
OSS = organizační složka ČR podle zákona č. 219/2000 Sb. 
USC = územní samosprávný celek  

 
Hodnocení výsledků dosažených řešení,m projektu/záměru – kód z číselníku IS VaV: 

V = vynikající výsledky (s mezinárodním významem apod.). Zároveň byly splněny cíle a předpokládané 
výsledky uvedené ve smlouvě/rozhodnutí o poskytnutí podpory. 

U = uspěl podle zadání, tj. byly splněny cíle předpokládané výsledky uvedené ve smlouvě / rozhodnutí o 
poskytnutí podpory.  

N  = nesplněno zadání, tj. nebyly splněny cíle předpokládané výsledky uvedené ve smlouvě / rozhodnutí o 
poskytnutí podpory 

 
Stav projektu / záměru – kódy z číselníku IS VaV: 

J = jednoletý projekt 
Z = začínající víceletý projekt / záměr 
B = běžící víceletý projekt / záměr 
K = končící víceletý projekt / záměr 
P = přerušený víceletý projekt / záměr 
S = zastavený (předčasně ukončený) víceletý projekt / záměr 
U = ukončený projekt / záměr 
 

Stupeň důvěrnosti údajů o projektu/záměru – kód z číselníku IS VaV: 
 

S = úplné a pravdivé údaje  nepodléhající ochraně podle zvláštních právních předpisů 
C = předmět řešení podléhá obchodnímu tajemství (§17 až 20 Obchodního zákoníku), ale název, anotace 

projektu a příp. zhodnocení výsledku řešení dodané do CEP/CEZ jsou upraveny tak, aby byly 
zveřejnitelné 

U = předmět řešení je utajovanou skutečností podle zvláštních právních předpisů nebo je skutečností, jejíž 
zveřejnění by mohlo ohrozit činnost zpravodajské služby. Údaje dodané do CEP/CEZ jsou upraveny tak, 
aby byly zveřejnitelné – u vybraných údajů, které mohu být upraveny se vyplní v 1.místě údaje znak * .  

B = dodané údaje podléhají obchodnímu tajemství podle §17 až 20 Obchodního zákoníku.  
 
 

Dne: 2.12.2004 7/8 Popis sloupců jednotlivých tabulek  
  –  podkladů pro hodnocení VaV 



Rada pro výzkum a vývoj,     Podklady pro hodnocení VaV dle Metodiky hodnocení VaV 
Oddělení IS VaV, Úřad vlády ČR    a jeho výsledků (usnesení vlády č. 644/2004) - 1.etapa 
 
 

 
 
 Tabulka D: „Sumární tabulka – doplněk k Tabulce_C“ 
 
Tabulka D je souhrnnou rekapitulací tabulky C kterou doplňuje a slouží pro základní orientaci jak pro 
jednotlivé příjemce, tak pro poskytovatele i zřizovatele. 
 

skupina č. sk. sloupec popis 
Údaje o příjemci  NAZNOSPRI Název instituce 
  NOSICOPRI IČO instituce 
  NOSDRUPRI Zařazení instituce podle právní formy - kód 
  VORJKDPRI Kód organizační jednotky 
  VORJNZPRI Název organizační jednotky 
Údaje o projektech+záměrech 
celkem 1 POCPRZ Celkový počet projektů a záměrů 
  FCELPRZ Úhrn celkových nákladů na projekty a záměry 

  FSR_PRZ Úhrn podpory ze státního rozpočtu na projekty a záměry 

Údaje o projektech+záměrech 
celkem s výsledky v RIV 2 POCPRZA Celkový počet projektů a záměrů s výsledkem v RIV 

  FCELPRZA Úhrn celkových nákladů na projekty a záměry s výsledkem v RIV 

  FSR_PRZA 
Úhrn podpory ze státního rozpočtu na projekty a záměry 
s výsledkem v RIV 

Údaje o projektech+záměrech 
celkem bez výsledků v RIV 3 POCPRZN Celkový počet projektů a záměrů bez výsledku v RIV 

  FCELPRZN Úhrn celkových nákladů na projekty a záměry bez výsledku v RIV

  FSR_PRZN 
Úhrn podpory ze státního rozpočtu na projekty a záměry bez 
výsledku v RIV 

Údaje o projektech 4 POCPRJ Celkový počet projektů 
  FCELPRJ Úhrn celkových nákladů na projekty 
  FSR_PRJ Úhrn podpory ze státního rozpočtu na projekty 
Údaje o projektech s výsledky v 
RIV 5 POCPRJA Celkový počet projektů  s výsledkem evidovaným v RIV 

  FCELPRJA Úhrn celkových nákladů na projekty s výsledkem v RIV 

  FSR_PRJA Úhrn podpory ze státního rozpočtu na projekty s výsledkem v RIV
Údaje o projektech bez výsledků 
v RIV 6 POCPRJN Celkový počet projektů bez výsledku v RIV 

  FCELPRJN Úhrn celkových nákladů na projekty bez výsledku v RIV 

  FSR_PRJN Úhrn podpory ze státního rozpočtu na projekty bez výsledku v RIV
Údaje o záměrech 7 POCZAM Celkový počet záměrů 
  FCELZAM Úhrn celkových nákladů na záměry 
  FSR_ZAM Úhrn podpory ze státního rozpočtu na záměry 

Údaje o záměrech s výsledky v 
RIV 8 POCZAMA Celkový počet záměrů  s výsledkem evidovaným v RIV 
  FCELZAMA Úhrn celkových nákladů na záměry s výsledkem v RIV 

  FSR_ZAMA Úhrn podpory ze státního rozpočtu na záměry s výsledkem v RIV 
Údaje o záměrech bez výsledků v 
RIV 9 POCZAMN Celkový počet záměrů bez výsledku v RIV 

  FCELZAMN Úhrn celkových nákladů na záměry bez výsledku v RIV 

   FSR_ZAMN Úhrn podpory ze státního rozpočtu na záměry bez výsledku v RIV
 
V tabulce D se nevyskytují žádné číselníky.  

Dne: 2.12.2004 8/8 Popis sloupců jednotlivých tabulek  
  –  podkladů pro hodnocení VaV 


	Tabulka A: „Souhrnné údaje o instituci (počet výsledků a jejich členění, celkové výdaje)“ 
	Tabulka B: „Podrobný přehled všech hodnocených výsledků instituce“ 
	Tabulka C: „Podrobný přehled všech výdajů na řešení projektů a výzkumných záměrů“ (celkem a ze státního rozpočtu za celou dobu řešení na jednotlivé aktivity) 
	 Tabulka D: „Sumární tabulka – doplněk k Tabulce_C“ 


